Ezechiel.

illud qd suggesterit debent sine contradictione cōplē. **C**uius tū cōtratiū faciūt illi qui bonis spūs cogitacōmībō et inspiracōmībō nō obediūt sed resistūt. **A**ctuū. viij. **D**ura ceruice et incircūdī cordis bus vos semp̄ spiritui scō estitis. **V**nusq; istorū ante faciē suam ābulat inquātū de bonis eternis qān nos sunt cogitat et ad ipa p̄ ope boā affaūs et desideria gōit̄ et aspirat: tpalia quē p̄ nos remanēt nec respicit nec affectat. ad pbil. ij. **Q**ue retro sit obliuiscēt̄: ad ea vō qān sūt extēdēs meipm̄: destinatum pse quo ad brauiū. **I**tem cū ābulat nō reūti dīat̄: qā scilz qlibz vir iust̄. i. i via moy quā iōepit et i bono p̄posito nūḡ p̄ recidiua cōnē vel apostasiā vel negligēciā defītit a bono ope siue cessat. **J**ob xvi **S**emītā p̄ quā reūtar ābulo **I**te fīlītūdo et aspect̄ istorū id ē cōuersacō dī esse q̄si aspect̄ car- bonū ardēciū ignis p̄ feruidam caritatem. et quasi aspectus lam padaz p̄ lucidam honestatē: et de medio taliū deb̄ egredi ignis boni amoris. a quo ecīa exire debet fulgur iusti rigoris. **V**el si vis p̄ animalia intelligē malos vt supra expositū ē ca° p̄cedenti. qui non bīm̄ racōnem sed bīm̄ im- petum spūs sui. et voluntatis sue gradītūt̄ ante faciē suā scilz ad mūdi bona q̄ habēt ante se p̄ de- fideria deferunt̄. nūḡ aut̄ p̄ pe- tēciam a suo malo itinere reuer-

tūtūr. sed more carbonū et lam padaz p̄ auariciam inflāmant̄ et ideo in medio taliū ignis id ē auari balliū et famuli conuet- santur: a quibz p̄ cul dubio ful- gut rapine cōtra subditos eges- ditur et grassat̄. **P**ostq; ejebi el fecisset mētionē de q̄tuor scis a mīmalibō. ip̄e dīcit ḡ iux̄ aīalia apparuit rota vna sup̄ terā bñs quatuor facies. hoc ē dīcū ḡ qua- tuor erant rote simul iuncte. et ec- ce rota vna in medio rote et to- tum corpus rotarum erat plenū oculis. et erat vna similitudo om- nium quatuor et facies et aspec- tus rotarum. et opus erat visio- matis. statura quoq; et altitudo erat in rotis. et aspectus horribi- lis. et per quatuor partes ibant euntes. et non reuertebantur cū incederent. et ad quemcumq; lo- cum declinabant que prima erāt sequebantur et cetero. **C**ūq; am- bulabāt animalia. ambulabāt piter et rote iuxta ea: cū euntibz ibāt. cū stantibz stabāt. et cū ele- uatis a terra piter eleuabāt: spi- titus aut̄ vite erat in rotis. **Q**uo- cumq; ibat spūs illuc et rote ele- uabāt sequētes eū. **P**er rotas istas possūt̄ intelligē bonos sub- ditos et maxīe religiosos vel clei- cō sic p̄ aīalia itelligim̄ platos. **B**oni em̄ subditi rote dīat̄ pro eo ḡ volubiles et mobiles p̄ obe- dienciam esse dimoscunt̄. **Eze. x.** **R**ota ipsa p̄ntē me vocauit vo- lubiles. **I**ste igit̄ dīt̄ eē q̄tuor vel